
CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO
ESTADUAL DE INCENTIVO À CULTURA (CEIC) DO MECENATO ESTADUAL (LEI Nº 18.012/2022)

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL E TÉCNICA - DIVULGADA EM 24/06/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS
LISTA GERAL POR ORDEM ALFABÉTICA

ORD. NÚMERO DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO INSCRITO MUNICÍPIO NOTA FINAL SITUAÇÃO

1

2

3
4
5
6
7
8
9

10
11

12

13
14
15

ON-1134839941 ALEFFER DA SILVA MORAIS PACAJUS 16,00 CLASSIFICÁVEL²

ON-1743151471 ALIANE CARLA GADELHA DE CASTRO TABULEIRO DO
NORTE 10,00 CLASSIFICÁVEL

ON-967257876 CLEBER ALVES ITAPAJÉ 14,00 CLASSIFICÁVEL²

ON-1289556220 DANIELE ALVES MARINHO FORTALEZA 22,00 CLASSIFICADO²

ON-1783908523 EDVANDO TOMAZ DE LIMA QUIXADÁ 12,00 CLASSIFICÁVEL²

ON-153067 ELINALDO RODRIGUES ARACATI 24,00 CLASSIFICADO²

ON-1319530695 FERNANDA CUNHA OLIVEIRA FORTALEZA 18,00 CLASSIFICÁVEL²

ON-962809195 GABRIELA VIEIRA REBOUÇAS FORTALEZA 12,00 CLASSIFICÁVEL²

ON-939928163 ISAAC MARTINS PEREIRA FORTALEZA 12,00 CLASSIFICÁVEL²

ON-1934064728 JOSÉ WELLIGTON SOUSA DE CASTRO PINDORETAMA 26,00 CLASSIFICADO

ON-1151945034 LÍVIO DIEGO DUARTE BRANDÃO CRATO 16,00 CLASSIFICÁVEL²

ON-551235028 LUCAS NEIVA PEREGRINO JUAZEIRO DO
NORTE 12,00 CLASSIFICÁVEL²

ON-1419710379 LUCIANO ALVES LOPES FORTALEZA 22,00 SUPLENTE CLASSIFICADO²

ON-1851550048 MICHELSEN DIÓGENES DE OLIVEIRA JAGUARIBE 13,00 CLASSIFICÁVEL

ON-324222689 RAFAEL SILVEIRA DE AGUIAR FORTALEZA 18,00 SUPLENTE CLASSIFICADO²
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ON-1950511860 RAIMUNDO KLEBERSON DE OLIVEIRA BENÍCIO JUAZEIRO DO
NORTE 18,00 SUPLENTE CLASSIFICADO²

ON-2018000473 RENATA KELY DA SILVA FORTALEZA 20,00 SUPLENTE CLASSIFICADO

ON-552351278 RODRIGO DE SOUZA OLIVEIRA MARACANAÚ 24,00 CLASSIFICADO²

ON-750925187 SANDRO JULIATI EUSÉBIO 14,00 CLASSIFICÁVEL²

ON-79978566 VALENTINA DE ANDRADE PIRES FORTALEZA 12,00 CLASSIFICÁVEL²

ON-1152136291 VINÍCIOS ROCHA DE SOUZA FORTALEZA 14,00 CLASSIFICÁVEL²

ON-115482292 ANDERSON PEREIRA DA SILVA GOMES FORTALEZA 14,00 DESCLASSIFICADO ITEM 6.5, ALÍNEA "G" DO
EDITAL.

ON-311636332 BENJAMIN ARQUELANO NASCIMENTO SANTOS MARACANAÚ 4,00 DESCLASSIFICADO ITENS 7.3 E 8.6.1. DO EDITAL

ON-164173215 CHRIS REGINA ZELGLIA BORDALO COELHO SANTO ANTÔNIO
DE PÁDUA 2,00 DESCLASSIFICADO ITENS 4.1, ALÍNEA "A", 7.3 E

8.6.1 DO EDITAL.
ON-375471948 FLAVIO DIOGO DA SILVA FORTALEZA 4,00 DESCLASSIFICADO ITENS 7.3 E 8.6.1. DO EDITAL

ON-1274307176 JÉSSICA CRUZ FERREIRA FORTALEZA 8,00 DESCLASSIFICADO ITEM 8.6.1 DO EDITAL.

ON-129839742 JOSÉ BRASIL DE MATOS FILHO FORTALEZA 10,00 DESCLASSIFICADO ITENS 6.5, ALÍNEA "G", 7.3
E 8.2, ALÍNEA "3" DO EDITAL

ON-1580349613 JOSÉ IRINEU BRAGA SANTANA DO
ACARAÚ 2,00 DESCLASSIFICADO ITENS 7.3 E 8.6.1 DO EDITAL.

ON-798650923 MARIA NAYANE ALVES BEZERRA ICÓ 6,00 DESCLASSIFICADO ITENS 7.3 E 8.6.1. DO EDITAL

ON-1934064728 JOSÉ WELLIGTON SOUSA DE CASTRO PINDORETAMA 26,00 CLASSIFICADO

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

ORD. NÚMERO DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO INSCRITO MUNICÍPIO NOTA FINAL SITUAÇÃO MOTIVO

DESCLASSIFICAÇÃO

ORD. NÚMERO DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO INSCRITO MUNICÍPIO NOTA FINAL SITUAÇÃO

¹ A Composição da CEIC se dará na forma estabelecida no item 3 e subitens do Edital de Chamamento.
² Foram utilizados os critérios de desempate dispostos no Chamamento no item 8.7 e 8.7.1.

³ De acordo com o item 7.5 do Edital, caberá pedido de recurso no prazo de até 03 (três) dias úteis a contar do dia seguinte à publicação deste resultado no
sites da Secretaria.
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ON-153067 ELINALDO RODRIGUES ARACATI 24,00 CLASSIFICADO²

ON-552351278 RODRIGO DE SOUZA OLIVEIRA MARACANAÚ 24,00 CLASSIFICADO²

ON-1289556220 DANIELE ALVES MARINHO FORTALEZA 22,00 CLASSIFICADO²

ON-1419710379 LUCIANO ALVES LOPES FORTALEZA 22,00 SUPLENTE CLASSIFICADO²

ON-2018000473 RENATA KELY DA SILVA FORTALEZA 20,00 SUPLENTE CLASSIFICADO

ON-324222689 RAFAEL SILVEIRA DE AGUIAR FORTALEZA 18,00 SUPLENTE CLASSIFICADO²

ON-1950511860 RAIMUNDO KLEBERSON DE OLIVEIRA BENÍCIO JUAZEIRO DO
NORTE 18,00 SUPLENTE CLASSIFICADO²

ON-1319530695 FERNANDA CUNHA OLIVEIRA FORTALEZA 18,00 CLASSIFICÁVEL²

ON-1151945034 LÍVIO DIEGO DUARTE BRANDÃO CRATO 16,00 CLASSIFICÁVEL²

ON-1134839941 ALEFFER DA SILVA MORAIS PACAJUS 16,00 CLASSIFICÁVEL²

ON-750925187 SANDRO JULIATI EUSÉBIO 14,00 CLASSIFICÁVEL²

ON-967257876 CLEBER ALVES ITAPAJÉ 14,00 CLASSIFICÁVEL²

ON-1152136291 VINÍCIOS ROCHA DE SOUZA FORTALEZA 14,00 CLASSIFICÁVEL²

ON-939928163 ISAAC MARTINS PEREIRA FORTALEZA 12,00 CLASSIFICÁVEL²

ON-79978566 VALENTINA DE ANDRADE PIRES FORTALEZA 12,00 CLASSIFICÁVEL²

ON-1783908523 EDVANDO TOMAZ DE LIMA QUIXADÁ 12,00 CLASSIFICÁVEL²

ON-551235028 LUCAS NEIVA PEREGRINO JUAZEIRO DO
NORTE 12,00 CLASSIFICÁVEL²

ON-962809195 GABRIELA VIEIRA REBOUÇAS FORTALEZA 12,00 CLASSIFICÁVEL²

ON-1851550048 MICHELSEN DIÓGENES DE OLIVEIRA JAGUARIBE 13,00 CLASSIFICÁVEL

ON-1743151471 ALIANE CARLA GADELHA DE CASTRO TABULEIRO DO
NORTE 10,00 CLASSIFICÁVEL

ON-115482292 ANDERSON PEREIRA DA SILVA GOMES FORTALEZA 14,00 DESCLASSIFICADO ITEM 6.5, ALÍNEA "G" DO
EDITAL.

ON-129839742 JOSÉ BRASIL DE MATOS FILHO FORTALEZA 10,00 DESCLASSIFICADO ITENS 6.5, ALÍNEA "G", 7.3
E 8.2, ALÍNEA "3" DO EDITAL

ON-1274307176 JÉSSICA CRUZ FERREIRA FORTALEZA 8,00 DESCLASSIFICADO ITEM 8.6.1 DO EDITAL.

ON-798650923 MARIA NAYANE ALVES BEZERRA ICÓ 6,00 DESCLASSIFICADO ITENS 7.3 E 8.6.1. DO EDITAL

ON-311636332 BENJAMIN ARQUELANO NASCIMENTO SANTOS MARACANAÚ 4,00 DESCLASSIFICADO ITENS 7.3 E 8.6.1. DO EDITAL

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS
ORD. NÚMERO DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO INSCRITO MUNICÍPIO NOTA FINAL SITUAÇÃO MOTIVO
DESCLASSIFICAÇÃO
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ON-375471948 FLAVIO DIOGO DA SILVA FORTALEZA 4,00 DESCLASSIFICADO ITENS 7.3 E 8.6.1. DO EDITAL

ON-1580349613 JOSÉ IRINEU BRAGA SANTANA DO
ACARAÚ 2,00 DESCLASSIFICADO ITENS 7.3 E 8.6.1 DO EDITAL.

ON-164173215 CHRIS REGINA ZELGLIA BORDALO COELHO SANTO ANTÔNIO
DE PÁDUA 2,00 DESCLASSIFICADO ITENS 4.1, ALÍNEA "A", 7.3 E

8.6.1 DO EDITAL.

¹ A Composição da CEIC se dará na forma estabelecida no item 3 e subitens do Edital de Chamamento.
² Foram utilizados os critérios de desempate dispostos no Chamamento no item 8.7 e 8.7.1.

³ De acordo com o item 7.5 do Edital, caberá pedido de recurso no prazo de até 03 (três) dias úteis a contar do dia seguinte à publicação deste resultado no
sites da Secretaria.


